
Uchwała Nr XXX/227 /2013 

Rada Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 grudnia  2013 roku 
 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych znajdujących się w budynkach  

będących własnością Gminy Sieroszewice  

 

Na podstawie  art. 28, art. 34 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.),  Rada Gminy Sieroszewice 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców, lokale 

użytkowe znajdujące się w budynkach będących własnością Gminy Sieroszewice, wraz ze 

sprzedażą części wspólnych budynku i  ułamkową częścią gruntu, za cenę określoną przez 

rzeczoznawcę. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                               / Paweł Siwak/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIII/ 227 /2013 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych znajdujących się w budynkach  

będących własnością Gminy Sieroszewice  

 

Po rozpatrzeniu wniosku najemcy ośrodka zdrowia w Sieroszewicach w sprawie sprzedaży 

przedmiotowego lokalu w trybie bezprzetargowym,  Rada Gminy  Sieroszewice postanowiła 

podjąć uchwałę umożliwiającą wszystkim najemcom lokali użytkowych nabycie ich w drodze 

bezprzetargowej. 

 

 

 

 

 

 


